СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12.01.2015 г.                                                                                                                                     № 2
Об утверждении графика приема граждан

по личным вопросам депутатами Совета

народных депутатов муниципального

образования Симское Юрьев-Польского

 района на 2015 год.

       Совет  народных депутатов муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района

РЕШИЛ:

1.Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района  на 2015 год согласно приложению.

               2. Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального  образования Симское Юрьев - Польского района подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района  http://mosimskoe.avo.ru .

Глава муниципального образования

Симское
            И.И.Соложонков

                                                     Приложение к  решению Совета  народных

                                                                        депутатов муниципального образования

                                                                     Симское  Юрьев-Польского района

                                                                                                  от  12.01.2015 года  № 2
График приема граждан по личным вопросам депутатами

Совета народных депутатов муниципального образования Симское
 Юрьев-Польского района   на  2015 год.

	Номер
избира-

тельно-

го

округа
	Фамилия, имя, отчество

        депутата
	Дата  и время

приема

(ежемесячно)
	  Место  приема

	1.
	Дежкина  Наталья Алексеевна

	Первая среда
месяца

с 14 до16 часов
	Здание администрации МО Симское

с. Сима,

ул. Советская,
дом 47

	2
	Соложонков  Иван

Ильич
	Первый понедельник

месяца

с14 до16 часов
	Административное здание  СПК
« Спасское»

с.Спасское,

ул. Центральная,

дом 15а

	3
	Джафаров Музаффар Салим Оглы
	Вторая  среда

месяца

с 14 до 16 часов
	Административное

здание
СПК « Веска»
д.Веска , дом 109

	4
	Кудряков Валерий

Сергеевич
	Второй понедельник

с 15 до 17 часов
	Здание ОАО СП «Нестерово»

с. Нестерово,

дом  71

	5
	Варакин Михаил Вячеславович

	Вторая, четвертая  суббота
месяца

с 12 до 14 часов
	Бывшее  здание школы
м. Лучки, д.155

	6
	Борисова Любовь Анатольевна

	Третья  среда

месяца

с  14 до 16 часов

	Здание администрации МО Симское

с.Сима ,

ул.Советская ,  дом 47

	7
	Максимова Татьяна Юрьевна
	Первая пятница

месяца

с  14 до 16 часов
	Здание администрации МО Симское

с. Сима,

ул. Советская,
 дом 47

	8
	Кошкина Валентина Алексеевна

	Вторая пятница

месяца

 с 14 до 16 часов
	Здание администрации МО Симское

с. Сима,

ул. Советская,
дом 47

	9
	Капустина Галина

Семеновна
	Первый четверг

с 15 до 17 часов
	Здание администрации МО Симское

с. Сима,

ул. Советская,
дом 47

	10
	Сокова Вера Алексеевна
	Второй четверг

с  14 до 16 часов
	Здание администрации МО Симское

с. Сима,

ул. Советская,  дом 47